
Kobylí
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.932860N, 16.891586E

Nadmořská výška: 205 m n. m. První pís. zmínka: 1252 (772 let) Katastrální výměra: 2 115 ha

Počet obyvatel: 1 982 PSČ: 691 10

Adresa URL: www.kobyli.cz

Počet obyvatel obce Kobylí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

120 840 128 894 1 982

Historie počtu obyvatel obce Kobylí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 120 840 128 894 11 1 982
1.1.2023 127 828 124 892 4 1 971
1.1.2022 136 823 120 888 -17 1 967
1.1.2021 134 836 122 892 -21 1 984
1.1.2020 139 850 128 888 -25 2 005
1.1.2019 139 858 129 904 -17 2 030
1.1.2018 133 872 131 911 -11 2 047
1.1.2017 139 868 128 923 -8 2 058
1.1.2016 141 866 125 934 3 2 066
1.1.2015 139 859 125 940 -1 2 063
1.1.2014 142 858 129 935 -17 2 064
1.1.2013 152 854 123 952 2 081
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